
Krůtová Věra I MěÚ Podbořany

_“ EŰøŽ/.jø/v"
Od:
Odesláno: 27. dubna 2015 20:29
Komu: Krůtová Věra | MěÚ Podbořany
Předmět: Re: žádost i informace

Dobrý den,

děkuji Vám Za informace.
S pozdravem

> Od: "Krůtová Věra | MěÚ Podbořany" < >
> Komu: < >
‹" Datum: 27.04.2015 13:17
z Předmět: žádost i informace
>
>Město Podbořany, Mírová 615, 441 17 Podbořany Tel. 415 237 500 | Fax.
>415 237 603 | e-mail: info@p0dborany.net | internet: Www.podborany.net
>IČO: 00265365, DIČ: CZ-00265365, bankovní Spojení 19-625481/0100 KB
>Podbořany
>

>0dbor organizační a vnitřních věcí
>Vyřizuje: Věra Krůtová
>TeI. I Kancelář: 315 - 2. patro
>

>
>
>Dobrý den paní
>Na Vaši žádost o podklady k jednání Zastupitelstva Vám Sdělujeme, že podle Jednacího řádu Zastupitelstva města
Podbořany obdrží pozvánku + materiály na jednání každý člen Zastupitelstva týden před Zasedáním. Můžete Se na
ěkterého Z nich obrátit, jestli bude ochotný Vám žádané materiály poskytnout.

žPo jednání zastupitelstva se veškeré materiály archivujíjako příloha k usnesení a je možné do nich kdykoliv
nahlédnout v sekreta riátě starosty.
>
>S pozdravem Věra Krůtová
>Referent odboru
>
>
>Upozornění:
>
>Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani Se nejedná o Souhlas S uzavřením smlouvy. Každá smlouva
musí být uzavřená v písemné formě a v souladu se Zákonem č.128/2000 Sb., o obcích.
>
>Prosíme, Zvažte dopad na životní prostředí před tiskem tohoto mailu. Děkujeme.

VVVVV

>-----Original Message-----
>From: [mailto: ]
>Sent: Sunday, April 26, 2015 9:06 AM_______________1



(o:
>Subject: žádost o informace
>
>Vážený pane tajemníku,
>

>dne 16. dubna jsem Vám Zaslala e-mail v tomto Znění:
>
>Vážený pane Gutzere,
>
>chtě|a bych Vás poprosit o podklady kjednání na Zasedání zastupitelstva, které Se bude konat dne 22. dubna.
>Ráda poslouchám záznamy Z jednání a vždyje před hlasováním řečeno, že podklady k hlasování dostali Zastupitelé
Spolu s pozvánkou, ráda bych Se k těmto materiálům dostala, abych věděla, o čem Se vlastně hlasuje a jaké byly
možné návrhy.
>
>Děkuji Vám za odpověd' a Za poskytnuté informace.
>S pozdravem
>
_>Napište mi, prosím, co je třeba udělat, abych získala výše uvedené informace k dalšímu jednání Zastupitelstva, tedy
ł`ıávrhy k projednávaným bodům, které dostanou zastupitelé vždy s pozvánkou. Jestli je třeba Zažádat písemně atd.
>
>Děkuji Vám za rychlou odpověď, s pozdravem
>




